
Les 50 et 100 Maîtres Conflanais - CONFLANS-SAINTE-HONORINE
Type : Compétitions Départementales des Maîtres diverses - YVELINES

Le Samedi 16 Janvier 2016 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 ZAZZERA Patricia 1958 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 40.02 753 pts

50 Nage Libre Dames - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 LETESSIER Valérie 1962 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 36.82 834 pts

50 Nage Libre Dames - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 MAYET Sophie-Emmanuelle 1971 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 43.05 498 pts

2 FROGE-PECHA Lydie 1967 FRA CN POISSY 45.82 393 pts

50 Nage Libre Dames - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 OUNAS Linda 1975 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 38.76 641 pts

2 PLAT Céline 1973 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 47.12 311 pts

50 Nage Libre Dames - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 CARON Anne 1981 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB 32.68 925 pts

2 SAVAJOL Fabienne 1979 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 33.74 866 pts

50 Nage Libre Dames - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 PARACHE Vanessa 1982 FRA CSN GUYANCOURT 37.73 641 pts

--- WATBLED Melanie 1985 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE DNS dec

100 Nage Libre Dames - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 POURCELLE Michèle 1954 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:22.26 984 pts
50 m :     39.39     (39.39) 100 m :   1:22.26     (42.87)

100 Nage Libre Dames - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 GIRAULT-BERNON Catherine 1957 FRA CN POISSY 1:37.87 545 pts
50 m :     46.02     (46.02) 100 m :   1:37.87     (51.85)

100 Nage Libre Dames - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 JANNINK Erna 1966 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:10.59 1083 pts
50 m :     33.95     (33.95) 100 m :   1:10.59     (36.64)

2 DUMORTIER Marie 1964 FRA CN EPINETTES PARIS 1:23.16 765 pts
50 m :     40.29     (40.29) 100 m :   1:23.16     (42.87)

100 Nage Libre Dames - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 ROYER Sophie 1969 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:22.70 710 pts
50 m :     38.00     (38.00) 100 m :   1:22.70     (44.70)

2 MALLARD Roxane 1969 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:26.38 628 pts
50 m :     39.10     (39.10) 100 m :   1:26.38     (47.28)

100 Nage Libre Dames - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 KOLODZIEJ Lydia 1975 FRA CN PLAISIR 1:11.20 942 pts
50 m :     33.89     (33.89) 100 m :   1:11.20     (37.31)

2 OUNAS Linda 1975 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:31.58 469 pts
50 m :     42.72     (42.72) 100 m :   1:31.58     (48.86)

100 Nage Libre Dames - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 DESBOIS Bénédicte 1978 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB 1:20.19 673 pts
50 m :     39.32     (39.32) 100 m :   1:20.19     (40.87)

100 Nage Libre Dames - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 WATBLED Melanie 1985 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1:25.85 519 pts
50 m :     40.10     (40.10) 100 m :   1:25.85     (45.75)

50 Dos Dames - Séries C10 : 70 - 74 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 CAZENAVE Michelle 1943 FRA AS HERBLAY NATATION 1:17.25 247 pts
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50 Dos Dames - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 JANNINK Erna 1966 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 39.35 1017 pts

2 DUMORTIER Marie 1964 FRA CN EPINETTES PARIS 44.59 777 pts

3 LELAIT Valérie 1966 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 47.02 677 pts

4 RENAUDAT Sandra 1964 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 50.00 563 pts

50 Dos Dames - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 GOUZY Anne-Rose 1969 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:04.86 111 pts

50 Dos Dames - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 LE BORGNE Caroline 1974 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2:01.30 1 pts

100 Dos Dames - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 BOUTOT Françoise 1954 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:38.14 116 pts
50 m :   1:19.50   (1:19.50)100 m :   2:38.14   (1:18.64)

100 Dos Dames - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 LELAIT Valérie 1966 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:39.59 683 pts
50 m :     48.40     (48.40) 100 m :   1:39.59     (51.19)

2 RENAUDAT Sandra 1964 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:48.65 521 pts
50 m :     53.51     (53.51) 100 m :   1:48.65     (55.14)

50 Brasse Dames - Séries C10 : 70 - 74 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 CAZENAVE Michelle 1943 FRA AS HERBLAY NATATION 1:21.53 350 pts

50 Brasse Dames - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 BOUTOT Françoise 1954 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:11.70 328 pts

50 Brasse Dames - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 PHILIPPE Catherine 1964 FRA CN POISSY 46.91 877 pts

2 VEILLARD Siske 1962 FRA CSN GUYANCOURT 49.51 781 pts

50 Brasse Dames - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 ROYER Sophie 1969 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 46.09 845 pts

2 FROGE-PECHA Lydie 1967 FRA CN POISSY 53.00 600 pts

3 GOUZY Anne-Rose 1969 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 59.00 421 pts

4 HIRAULT Laurence 1970 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:02.52 331 pts

50 Brasse Dames - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 KOLODZIEJ Lydia 1975 FRA CN PLAISIR 41.48 979 pts

2 ANPILOVA Anastasia 1976 RUS CN EPINETTES PARIS 46.31 784 pts

3 PLAT Céline 1973 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 48.70 695 pts

4 VO THI NHU Mai 1975 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB 50.37 636 pts

5 LE BORGNE Caroline 1974 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:44.52 1 pts

50 Brasse Dames - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 NOEL Audrey 1977 FRA CN POISSY 47.47 701 pts

50 Brasse Dames - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 LABOUROT Audrey 1986 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 44.90 770 pts

2 PARACHE Vanessa 1982 FRA CSN GUYANCOURT 48.37 639 pts

100 Brasse Dames - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 ZAZZERA Patricia 1958 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 1:45.47 867 pts
50 m :     47.99     (47.99) 100 m :   1:45.47     (57.48)

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 2/7

http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34117&idepr=11
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34117&idepr=11
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34117&idepr=11
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34117&idepr=12
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34117&idepr=12
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34117&idepr=21
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34117&idepr=21
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34117&idepr=21
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34117&idepr=21
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34117&idepr=21
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34117&idepr=21
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34117&idepr=21
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=34117&idepr=22


Les 50 et 100 Maîtres Conflanais - CONFLANS-SAINTE-HONORINE
Type : Compétitions Départementales des Maîtres diverses - YVELINES

Le Samedi 16 Janvier 2016 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

100 Brasse Dames - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 ANPILOVA Anastasia 1976 RUS CN EPINETTES PARIS 1:39.06 773 pts
50 m :     46.29     (46.29) 100 m :   1:39.06     (52.77)

100 Brasse Dames - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 SAVAJOL Fabienne 1979 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:37.89 751 pts
50 m :     45.66     (45.66) 100 m :   1:37.89     (52.23)

2 NOEL Audrey 1977 FRA CN POISSY 1:45.82 608 pts
50 m :     49.07     (49.07) 100 m :   1:45.82     (56.75)

50 Papillon Dames - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 VEILLARD Siske 1962 FRA CSN GUYANCOURT 45.39 668 pts

2 PHILIPPE Catherine 1964 FRA CN POISSY 45.44 666 pts

50 Papillon Dames - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 DESBONNES-NAVARRO Gaëlle 1972 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 34.90 1005 pts

2 VO THI NHU Mai 1975 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB 54.28 256 pts

100 Papillon Dames - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 DAVY Delphine 1980 FRA CN EPINETTES PARIS 1:24.72 749 pts
50 m :     38.60     (38.60) 100 m :   1:24.72     (46.12)

100 4 Nages Dames - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 GIRAULT-BERNON Catherine 1957 FRA CN POISSY 1:52.69 542 pts

100 4 Nages Dames - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 DAVY Delphine 1980 FRA CN EPINETTES PARIS 1:19.35 957 pts

2 CARON Anne 1981 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB 1:28.51 732 pts

3 DESBOIS Bénédicte 1978 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB 1:32.72 639 pts

100 4 Nages Dames - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 LABOUROT Audrey 1986 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:28.63 694 pts

50 Nage Libre Messieurs - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 ROZOTTE Claude 1951 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 34.51 907 pts

2 GRANDIN Jean 1949 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 45.71 419 pts

3 ROUX Gérard 1947 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 46.81 380 pts

4 LETESSIER Gilles 1950 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 51.69 234 pts

50 Nage Libre Messieurs - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 GRESSIER Dominique 1952 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 37.34 678 pts

2 COURTEILLE Michel 1953 FRA CSN GUYANCOURT 56.63 73 pts

50 Nage Libre Messieurs - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 BOURSE Michel 1957 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 35.81 680 pts

2 MARIN PACHE Alain 1959 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 38.37 560 pts

3 NOLLET Hervé 1961 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 39.15 526 pts

4 BARDEL Pascal 1961 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 45.26 295 pts

5 DESLANDES Marc 1958 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 51.45 128 pts

50 Nage Libre Messieurs - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 RENARD Francis 1965 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 29.89 944 pts

2 PETIT Eric 1965 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 31.57 846 pts
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50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
3 ECALLE Gaël 1962 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 32.95 769 pts

4 TOUREAU Michel 1962 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 40.54 414 pts

50 Nage Libre Messieurs - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 CANTIN Jean-Louis 1969 FRA CN POISSY 34.32 649 pts

2 OUARTI Rachid 1969 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 35.81 575 pts

3 BITTARD Benoît 1970 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 40.51 372 pts

50 Nage Libre Messieurs - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 GOUSSARD Jérôme 1976 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 26.80 1057 pts

2 LENTZ Cedric 1976 FRA CSN GUYANCOURT 29.94 859 pts

3 MARCHAND Frédéric 1972 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 30.83 806 pts

4 DAVY Bruno 1972 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 32.97 687 pts

5 ANDRE Edouard 1974 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 36.67 504 pts

6 GARCELON David 1974 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 37.92 448 pts

50 Nage Libre Messieurs - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 BLONDEAU Fabien 1978 FRA CSN GUYANCOURT 29.78 844 pts

2 MAUNOURY Xavier 1980 FRA CN EPINETTES PARIS 30.72 789 pts

50 Nage Libre Messieurs - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 LANGE Gregory 1984 FRA CSN GUYANCOURT 30.48 787 pts

2 MARTEL Guillaume 1982 FRA CN POISSY 31.29 740 pts

3 ROUX Emmanuel 1982 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 33.04 644 pts

50 Nage Libre Messieurs - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 DERNAULT Olivier 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 29.76 818 pts

2 FRAVAL DE COATPARQUET Jean 1989 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 53.30 15 pts

100 Nage Libre Messieurs - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 ROZOTTE Claude 1951 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:20.52 815 pts
50 m :     37.67     (37.67) 100 m :   1:20.52     (42.85)

100 Nage Libre Messieurs - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 PETIT Eric 1965 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1:12.81 748 pts
50 m :     34.92     (34.92) 100 m :   1:12.81     (37.89)

100 Nage Libre Messieurs - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 GIBERT Vincent 1970 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 1:13.09 684 pts
50 m :     34.52     (34.52) 100 m :   1:13.09     (38.57)

100 Nage Libre Messieurs - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 DOLO Olivier 1976 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB 1:10.20 721 pts
50 m :     32.30     (32.30) 100 m :   1:10.20     (37.90)

2 MOTTIN Frederic 1973 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 1:17.85 534 pts
50 m :     36.06     (36.06) 100 m :   1:17.85     (41.79)

100 Nage Libre Messieurs - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 BLONDEAU Fabien 1978 FRA CSN GUYANCOURT 1:06.80 786 pts
50 m :     32.42     (32.42) 100 m :   1:06.80     (34.38)

100 Nage Libre Messieurs - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 PUNG René 1985 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 58.63 1011 pts
50 m :     28.12     (28.12) 100 m :     58.63     (30.51)

100 Nage Libre Messieurs - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 HACK Patrice 1987 FRA CSN GUYANCOURT 1:00.43 943 pts
50 m :     29.62     (29.62) 100 m :   1:00.43     (30.81)
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100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
2 DERNAULT Olivier 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:06.13 773 pts

50 m :     30.54     (30.54) 100 m :   1:06.13     (35.59)

3 BERTHELOT Nathan 1989 FRA CSN GUYANCOURT 1:08.06 720 pts
50 m :     33.16     (33.16) 100 m :   1:08.06     (34.90)

4 PINCEMAILLE Damien 1988 FRA CSN GUYANCOURT 1:09.18 690 pts
50 m :     33.42     (33.42) 100 m :   1:09.18     (35.76)

5 GARCIN Damien 1988 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:09.39 684 pts
50 m :     30.72     (30.72) 100 m :   1:09.39     (38.67)

50 Dos Messieurs - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 LALLIAUME André 1953 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB 42.46 827 pts

50 Dos Messieurs - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 DESLANDES Marc 1958 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:02.97 120 pts

50 Dos Messieurs - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 LENTZ Cedric 1976 FRA CSN GUYANCOURT 36.24 831 pts

50 Dos Messieurs - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 CADORET Michel 1983 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 29.90 1117 pts

100 Dos Messieurs - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 LALLIAUME André 1953 FRA ERAGNY-SUR-OISE AQUATIQUE CLUB 1:32.87 796 pts
50 m :     45.26     (45.26) 100 m :   1:32.87     (47.61)

100 Dos Messieurs - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 DINANE Serge 1967 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:07.23 1129 pts
50 m :     33.19     (33.19) 100 m :   1:07.23     (34.04)

100 Dos Messieurs - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 LE FLOCH Yann 1976 FRA CN PLAISIR 1:08.05 1056 pts
50 m :     32.37     (32.37) 100 m :   1:08.05     (35.68)

100 Dos Messieurs - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 ARNOULT Alexandre 1978 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 1:14.97 836 pts
50 m :     36.30     (36.30) 100 m :   1:14.97     (38.67)

50 Brasse Messieurs - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 ROUX Gérard 1947 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 55.50 551 pts

2 LETESSIER Gilles 1950 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 57.98 478 pts

3 GRANDIN Jean 1949 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 59.62 432 pts

50 Brasse Messieurs - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 GRESSIER Dominique 1952 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 48.26 693 pts

2 COURTEILLE Michel 1953 FRA CSN GUYANCOURT 1:01.60 294 pts

50 Brasse Messieurs - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 SENECAL Alain 1957 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 43.61 787 pts

2 POUCET Philippe 1959 FRA CN POISSY 44.83 738 pts

3 BOURSE Michel 1957 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 50.44 535 pts

4 BARDEL Pascal 1961 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 54.92 396 pts

50 Brasse Messieurs - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 LELAIT Laurent 1963 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 41.68 800 pts

50 Brasse Messieurs - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 SOIZE Bertrand 1969 FRA CN PLAISIR 36.93 958 pts
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Les 50 et 100 Maîtres Conflanais - CONFLANS-SAINTE-HONORINE
Type : Compétitions Départementales des Maîtres diverses - YVELINES

Le Samedi 16 Janvier 2016 - Bassin de : 25 m.
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50 Brasse Messieurs - Séries (suite)
2 COQUARD Didier 1970 FRA CSN GUYANCOURT 43.27 679 pts

3 OUARTI Rachid 1969 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 47.46 520 pts

50 Brasse Messieurs - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 GOUSSARD Jérôme 1976 FRA CN VIRY-CHÂTILLON 32.65 1138 pts

2 FASQUELLE Yann 1972 FRA CSN GUYANCOURT 36.70 932 pts

3 VAN BUNDEREN Cedric 1974 FRA AS HERBLAY NATATION 40.68 750 pts

4 ANDRE Edouard 1974 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 41.00 736 pts

5 GARCELON David 1974 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 48.52 449 pts

50 Brasse Messieurs - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 DARRAS Jérémy 1988 FRA CSN GUYANCOURT 36.20 900 pts

2 GARCIN Damien 1988 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 41.42 663 pts

3 FRAVAL DE COATPARQUET Jean 1989 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 54.29 233 pts

100 Brasse Messieurs - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 SENECAL Alain 1957 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:40.25 672 pts
50 m :     48.61     (48.61) 100 m :   1:40.25     (51.64)

2 MARIN PACHE Alain 1959 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1:43.57 613 pts
50 m :     49.73     (49.73) 100 m :   1:43.57     (53.84)

3 NOLLET Hervé 1961 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:44.87 591 pts
50 m :     49.75     (49.75) 100 m :   1:44.87     (55.12)

100 Brasse Messieurs - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 GIBERT Vincent 1970 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 1:33.92 651 pts
50 m :     42.73     (42.73) 100 m :   1:33.92     (51.19)

2 COQUARD Didier 1970 FRA CSN GUYANCOURT 1:37.95 576 pts
50 m :     45.20     (45.20) 100 m :   1:37.95     (52.75)

100 Brasse Messieurs - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 DAVY Bruno 1972 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:35.01 591 pts
50 m :     43.20     (43.20) 100 m :   1:35.01     (51.81)

100 Brasse Messieurs - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 MAUNOURY Xavier 1980 FRA CN EPINETTES PARIS 1:24.88 767 pts
50 m :     40.09     (40.09) 100 m :   1:24.88     (44.79)

100 Brasse Messieurs - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 PUNG René 1985 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:15.15 970 pts
50 m :     35.00     (35.00) 100 m :   1:15.15     (40.15)

2 ROUX Emmanuel 1982 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1:25.11 741 pts
50 m :     39.30     (39.30) 100 m :   1:25.11     (45.81)

3 LANGE Gregory 1984 FRA CSN GUYANCOURT 1:27.52 690 pts
50 m :     30.29     (30.29) 100 m :   1:27.52     (57.23)

50 Papillon Messieurs - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 POUCET Philippe 1959 FRA CN POISSY 39.95 688 pts

50 Papillon Messieurs - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 LELAIT Laurent 1963 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 36.96 748 pts

2 ECALLE Gaël 1962 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 40.64 590 pts

50 Papillon Messieurs - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

1 D'ARBAUMONT Cyril 1971 FRA CN POISSY 41.51 503 pts

2 CANTIN Jean-Louis 1969 FRA CN POISSY 41.64 499 pts

3 BITTARD Benoît 1970 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 50.64 213 pts

50 Papillon Messieurs - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 16 Janvier 2016)

